

Algemene informatie

Aanbesteding: Beplantingsplan Moesel fase 1 Weert
Aanbestedende Dienst: Gemeente Weert
Referentie: WRT-2024-12

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
1	planning

Vraag:

Opdrachtgever publiceert de 2 nota van inlichtingen op 19 december. Dit is bij vrijwel alle bedrijven/ inschrijvers op een na of de laatste werkdag. Daarna is er bedrijfsluiting tot 6 jan. Inschrijver heeft netto 1,5 dag tussen verstrekken van de nota en inschrijving. Volgens art. 2.54 Aanbestedingswet 2012 dienen er minimaal 10 dagen te zitten tussen verstrekken van de nota en tijdstip van indiening. Kan opdrachtgever de inschrijfdatum hierop aanpassen?

Antwoord:

Indienen inschrijving wordt gewijzigd van 09 januari 2025 om 12:00 uur naar 17 januari 2025 om 10 uur. Voorlopige gunning op 20-01-2025 en definitieve gunning op 10 februari 2025. Zie aangepaste planning in de aanbestedingsleidraad.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Beplantingsplan Moesel fase 1 Weert

Beantwoord op: 19 dec. 2024

Ref.nr.	Onderwerp:
2	ontbreken plantlijsten en prijzen opvragen kwekers

Vraag:

Gelet op de termijn van verstrekken van de plantlijsten, vermoedelijk tijdens de komende nota op 19 december, en het opvragen van prijzen bij plantekwekers is het sowieso niet haalbaar tijdig prijzen voor de beplanting te verkrijgen gelet op bedrijfsluiting plantekwekers in week 52 en 1. Daarom alleen om deze redenen is niet op de huidige inschrijfdatum een reële prijs te kunnen indienen.

Antwoord:

Zie antwoord bij vraag 1.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beplantingsplan Moesel fase 1 Weert

Beantwoord op:

19 dec. 2024

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Plantlijsten

Vraag:

De plantlijsten bevatten alleen plantdichtheden geen aantallen, kan OG nog de plantlijsten aanvullen met aantallen?

Antwoord:

Plantlijsten met aantallen zijn bij de aanbesteding opgenomen als bijlage 2 en bijlage 3.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beplantingsplan Moesel fase 1 Weert

Beantwoord op: 19 dec. 2024

Ref.nr.

4

Onderwerp:

tekening te kappen bomen

Vraag:

Kan OG een tekening verschaffen met de te kappen bomen. Op de aangeleverde tekeningen staan nl. geen te kappen bomen namelijk.

Antwoord:

Bomen worden door derden gekapt en zijn dan al verwijderd. De besteksposten m.b.t. het verwijderen van de bomen en verwijderen van de stobben komen te vervallen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beplantingsplan Moesel fase 1 Weert

Beantwoord op:

19 dec. 2024

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Hoofdstuk 5 Verkeersmaatregelen

Vraag:

In het bestek zijn verkeersmaatregelen opgenomen op basis van europosten. Het is voor de inschrijver niet in te schatten hoeveel keer een bepaalde maatregel ingezet dient te worden. Wij willen u vragen de eenheid resultaat verplichting om te zetten naar keer waarbij keer dan een dag is van 8 uur. Indien dit niet mogelijk is kunt u uw antwoord dan motiveren?

Antwoord:

Bestekposten met EUR blijven gehandhaafd. Opdrachtgever kan niet de planning van de aannemer bepalen en daardoor ook geen inschatting maken van hoelang de aannemer bezig is met de werkzaamheden. De aannemer stelt een planning op en op basis van deze planning kan de aannemer een inschatting maken hoelang hij bezig is met de uitvoering van de werkzaamheden. Het aantal dagen dat hieruit voortkomt kan hij dan maal het

bedrag voor de verkeersmaatregelen doen om te komen tot een inschrijfprijs.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beplantingsplan Moesel fase 1 Weert

Beantwoord op:

19 dec. 2024

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Post 110010 van het bestek

Vraag:

U vraagt in deze post om het uitwerken van een verkeersplan welke vervolgens getoetst en goedgekeurd moet worden door de opdrachtgever. Tevens vraagt u in post 130010 tbv de planning rekening te houden met civieltechnische aanpassingen en in post 140020 geeft u aan dat afstemming benodigd is met de aannemer welke de bomen gaat zetten. Op voorhand kunnen we dus niet inschatten waar we rekening mee dienen te houden. Inschrijver gaat er van uit dat u hiermee een algemeen verkeersplan bedoeld. Zo niet kunt u aangeven wat u van de aannemer verwacht.

Antwoord:

Een algemeen verkeersplan waar alles in zit is juist.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beplantingsplan Moesel fase 1 Weert

Beantwoord op:

19 dec. 2024

Ref.nr.

Onderwerp:

7

Aansprakelijkheidsverzekering

Vraag:

Verzekering door de aannemer paragraaf 01 16 05 deel 3 ,
Kunt u de eis van 5000.000 euro per gebeurtenis terugbrengen naar
3000.0000 euro per gebeurtenis. Zo niet kunt u motiveren waarom deze eis
zo hoog is?

Antwoord:

Akkoord. Dit is verwerkt in deze paragraaf.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beplantingsplan Moesel fase 1 Weert

Beantwoord op:

19 dec. 2024

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Post 451010 / 452010

Vraag:

Werkzaamheden en leveranties in de nazorgperiode t.b.v. gazons. Kunt u
aangeven wanneer en welke werkzaamheden wij in deze europost dienen af
te prijzen?

Antwoord:

Bijvoorbeeld leverantie zaad en bijzaaien. Dit dient te gebeuren in het
groeiseizoen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Beplantingsplan Moesel fase 1 Weert

Beantwoord op: 19 dec. 2024

Ref.nr.
9

Onderwerp:
Post 226010 diepspitten

Vraag:

Diepspitten 60 cm, u geeft aan dat waar boomwortels aanwezig zijn handmatig gespit moet worden. Kunt u hier een aparte post voor opnemen in het bestek. Dit is namelijk niet kosten homogeen af te prijzen in deze post.

Antwoord:

Nee, de uitvoeringskeuze is des aannemers, het resultaat dient gehaald te worden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Beplantingsplan Moesel fase 1 Weert

Beantwoord op: 19 dec. 2024

Ref.nr.
10

Onderwerp:
Post 221020 van het bestek

Vraag:

Met welke hoeveelheid en afmeting te ontgraven dienen we rekening te houden per boomplaats? (theoretisch profiel)

Antwoord:

Dit verschilt per groeiplaats. Groeiplaatsen zijn op tekening aangegeven. Rekening houden met een diepte van 1m. Volgens bestekpostnr.: 221020.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Beplantingsplan Moesel fase 1 Weert

Beantwoord op: 19 dec. 2024

Ref.nr.

11

Onderwerp:

Beplantingsmateriaal

Vraag:

Al het plantmateriaal dient duurzaam gekweekt te zijn. Zien wij het juist dat u hiermee EKO of SKAL bedoeld en Milieukeur mag mits aangetoond dat SKAL of EKO niet leverbaar is? En zo ja zou u deze eis willen herzien? Wij verwachten namelijk niet dat EKO of SKAL zo laat in het seizoen nog in een uniforme partij te verkrijgen is in de markt.

Antwoord:

Klopt, indien plantmateriaal met gewenst certificaat aantoonbaar niet verkrijgbaar is, bijvoorbeeld EKO of SKAL dan geldt Milieukeur. Voor het schema zie de eisen en voorwaarden in de plantlijst.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Beplantingsplan Moesel fase 1 Weert

Beantwoord op: 19 dec. 2024

Ref.nr.

12

Onderwerp:

Planning

Vraag:

In de planning geeft u aan start werkzaamheden op 10 februari deze datum ligt voor de voor de officiële gunning op 3 maart, hoe moeten wij dit interpreteren in relatie tot het gestelde in 3.7 van de leidraad?

Antwoord:

Zie antwoord bij vraag 1.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beplantingsplan Moesel fase 1 Weert

Beantwoord op:

19 dec. 2024

Ref.nr.

13

Onderwerp:

Te tekenen stukken

Vraag:

Kan de opdrachtgever instemmen met het digitaal tekenen van de stukken middels een gekwalificeerde elektronische handtekening welke rechtsgeldig gelijk gesteld is aan een natte handtekening?

Antwoord:

Akkoord. Zie het aangepaste onder 3.8 van de aanbestedingsleidraad.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beplantingsplan Moesel fase 1 Weert

Beantwoord op:

19 dec. 2024

Ref.nr.

14

Onderwerp:

Deel 3 51.44.03 ziekte en plagen

Vraag:

Ziekte en plagen zijn vooraf niet in te schatten. We zien deze posten voor het volledige bestrijding van ziekte en plagen graag vervallen.

Antwoord:

Dit blijft gehandhaafd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beplantingsplan Moesel fase 1 Weert

Beantwoord op:

19 dec. 2024

Ref.nr.

15

Onderwerp:

Tekeningen

Vraag:

Kunnen we de tekeningen in dwg formaat ontvangen?

Antwoord:

Tekeningen worden in DWG bij gunning aangeleverd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beplantingsplan Moesel fase 1 Weert

Beantwoord op:

19 dec. 2024

Ref.nr.

16

Onderwerp:

Deel 3 01.13.06

Vraag:

Kan hiervoor een bestekspost worden opgenomen?

Antwoord:

Nee, dit is onderdeel van de algemene kosten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beplantingsplan Moesel fase 1 Weert

Beantwoord op:

19 dec. 2024

Ref.nr.

17

Onderwerp:

Deel 3 01.02.02 opneming.

Vraag:

Kan de opneming in een gezamenlijke rondgang georganiseerd?

Antwoord:

Akkoord. Aangevuld bij deze post.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beplantingsplan Moesel fase 1 Weert

Beantwoord op:

19 dec. 2024

Ref.nr.

18

Onderwerp:

Werkzaamheden flora en fauna

Vraag:

Ten behoeve van de werkzaamheden inzake flora en fauna ontvangen we graag de soortenrijkdom van gemeente weert binnen de projectgrenzen.

Antwoord:

Zie bijgevoegde bijlagen (NDFF-export_18-12-2024_11-23-51.zip en NDFF-export_18-12-2024_11-24-44.zip en 2 Factsheet deelgebied 2.pdf).

De bijlage 11-23-51 bevat alle relevante waarnemingen en de bijlage 11-24-44 alle waarnemingen in het projectgebied. Deze informatie is niet volledig. Er zit een grote kolonie roeken aan de Dillenburg en een groot vogelnest aan de Louise de Colignystraat die er niet direct in te vinden zijn, maar wel belangrijk. Een gedeelte van de bomen is bekend als vliegroute van vleermuizen; bijvoorbeeld de bomenrij aan de Juliana van Stolbergstraat en de groenstrook tussen Bernhardlaan en Jan de Oudestraat is functioneel foerageergebied.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beplantingsplan Moesel fase 1 Weert

Beantwoord op:

19 dec. 2024

Ref.nr.

19

Onderwerp:

Toepassen molmmest

Vraag:

In het bestek is molmmest opgenomen. We geven voorkeur aan RHP compost in plaats van molmmest. Is het mogelijk om dit aan te passen?

Antwoord:

Molmmest o.g. als RHP compost gelijkwaardig is dan is dat akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beplantingsplan Moesel fase 1 Weert

Beantwoord op:

19 dec. 2024

Ref.nr.

20

Onderwerp:

Post 2324 Bollen

Vraag:

In het bestek zijn voorjaarsbloeiers opgenomen. Normaliter worden deze in de maanden september tot en met december aangekocht en geplant. Aangezien deze periode voorbij is. Hoe gaat de gemeente hiermee om?

Antwoord:

Deze kunnen in september/december aangeplant worden in 2025.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beplantingsplan Moesel fase 1 Weert

Beantwoord op:

19 dec. 2024

Ref.nr.

21

Onderwerp:

Post 212010/212030/2120450 van het bestek

Vraag:

Kunnen we uitgaan van vrije val?

Antwoord:

Zie antwoord bij vraag 4.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Beplantingsplan Moesel fase 1 Weert

Beantwoord op: 19 dec. 2024

Ref.nr.

22

Onderwerp:

Post 150010 van het bestek

Vraag:

Kan de resultaatsverplichting worden aangepast naar stuks?

Antwoord:

Nee.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Beplantingsplan Moesel fase 1 Weert

Beantwoord op: 19 dec. 2024

Ref.nr.

23

Onderwerp:

Bestek lid 3 kwaliteitsborging van het bestek

Vraag:

U geeft aan een boete van € 250,- te kunnen opleggen zonder verdere uitleg van redenen per gebeurtenis. Kunt u toelichten wat we moeten verstaan onder een gebeurtenis en waarom u € 250,- gerechtvaardigd vindt? Zo niet kunt u deze boete laten vervallen?

Antwoord:

Onder een gebeurtenis gelden de stoppunten die hier beschreven staan. € 250 is hiervoor een passend bedrag. Boete blijft gehandhaafd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beplantingsplan Moesel fase 1 Weert

Beantwoord op:

19 dec. 2024

Ref.nr.

24

Onderwerp:

Planning

Vraag:

Zijn de data in de Planning correct?

Tussen het indienen, de voorlopige gunning en definitieve gunning zit steeds ca. 1 maand. Er wordt wel verwacht 10 februari te starten, maar dan is er volgens planning nog geen definitieve gunning? Kan de definitieve gunning niet eerder dan 3 maart?

Antwoord:

Zie antwoord bij vraag 1.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beplantingsplan Moesel fase 1 Weert

Beantwoord op:

19 dec. 2024

Ref.nr.

25

Onderwerp:

bepaling 01 26 01 lid 01

Vraag:

Binnen dit bestek zal er een substantieel deel aan leveringen zijn, waarover

volgens deze bepaling een SROI verplichting geldt. Graag deze bepaling aanpassen en de SROI verplichting baseren op de loonkosten.

Antwoord:

Akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beplantingsplan Moesel fase 1 Weert

Beantwoord op:

19 dec. 2024

Ref.nr.

26

Onderwerp:

bepaling 01 01 14 lid 04 en 05

Vraag:

Kan het totaalbedrag aan kortingen op een maximaal bedrag worden gesteld.

Antwoord:

Nee, dit blijft gehandhaafd zoals het staat.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beplantingsplan Moesel fase 1 Weert

Beantwoord op:

19 dec. 2024

Ref.nr.

27

Onderwerp:

Tijdelijke verkeersmaatregelen

Vraag:

De posten tijdelijke verkeersmaatregelen staan als eenheid op EUR, hierbij het verzoek de eenheid 'keer' inclusief een resultaatsverplichting toe te passen.

Antwoord:

Zie antwoord bij vraag 5.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beplantingsplan Moesel fase 1 Weert

Beantwoord op:

19 dec. 2024

Ref.nr.

28

Onderwerp:

Plantlijst

Vraag:

Kwaliteitscertificaten van het plantmateriaal: Moeten de kwekerijen aan alle eisen voldoen ?

Antwoord:

Zie het antwoord bij vraag 11.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beplantingsplan Moesel fase 1 Weert

Beantwoord op:

19 dec. 2024

Ref.nr.
29

Onderwerp:
Plantlijst

Vraag:

Hoe gaat de opdrachtgever ermee om dat de bloembollen in het najaar van 2025 geplant moeten worden ?

Antwoord:

Zie antwoord bij vraag 20.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beplantingsplan Moesel fase 1 Weert

Beantwoord op:

19 dec. 2024

Ref.nr.
30

Onderwerp:
Plantlijst

Vraag:

1423 Hedera helix 'Arborescens' P9: Beperkt beschikbaar in deze maat. Het advies is om deze soort in C2 aan te planten. Hoe denkt de opdrachtgever hierover ?

Antwoord:

P9 blijft gehandhaafd. Als opdrachtnemer wenst deze in C2 te planten kan dat. Het aantal stuks per m2 dient gelijk te blijven.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beplantingsplan Moesel fase 1 Weert

Beantwoord op: 19 dec. 2024

Ref.nr.

31

Onderwerp:

Plantlijs

Vraag:

2267 Rosa rugosa 'Dagmar Hastrup' 25/30 C2. Deze Roos wordt niet gekweekt in container. Maar wel in wortelgoed A kwaliteit. Kan de opdrachtgever dit aanpassen ?

Antwoord:

Wortelgoed A-kwaliteit is akkoord. Dit is aangepast in de plantlijst

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beplantingsplan Moesel fase 1 Weert

Beantwoord op:

19 dec. 2024

Ref.nr.

32

Onderwerp:

Plantlijs

Vraag:

395 st Mahonia nitens 'Carbaret' 25/30 C2: Aantallen zijn niet meer beschikbaar bij de kwekerijen. Heeft de opdrachtgever hiervoor een alternatief ?

Antwoord:

Nee.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beplantingsplan Moesel fase 1 Weert

Beantwoord op:

19 dec. 2024

Ref.nr.

33

Onderwerp:

Plantlijst

Vraag:

1118 st Kalmia angustifolia 'Rubra' 25/30 C1,5. Deze soort is niet beschikbaar meer in deze aantallen bij de kwekerijen. Kan de opdrachtgever hier een alternatief voorstellen ?

Antwoord:

Nee.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beplantingsplan Moesel fase 1 Weert

Beantwoord op:

19 dec. 2024

Ref.nr.

34

Onderwerp:

Plantlijst

Vraag:

1301 st Buddleja 'White Ball' 40/60 C2. 20-30 cm in C2 is de grootste maat wat de kwekerij kan leveren. Wat wil de opdrachtgever hiermee ?

Antwoord:

Dit is aangepast in de plantlijst, 20/30 cm in C2

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beplantingsplan Moesel fase 1 Weert

Beantwoord op:

19 dec. 2024

Ref.nr.

35

Onderwerp:

Bestek

Vraag:

Bestekpost(en); 212010, 212030 en 212050: Welke bomen moeten er verwijderd worden ? zijn hier tekeningen van ?

Antwoord:

Zie antwoord bij vraag 4.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beplantingsplan Moesel fase 1 Weert

Beantwoord op:

19 dec. 2024

Ref.nr.

36

Onderwerp:

Inschrijvingsleidraad: 1.9 Planning

Vraag:

Definitieve gunning is 3 maart 2025 en de start werkzaamheden is 10 februari 2025. Dit klopt niet ?

Antwoord:

Zie antwoord bij vraag 1.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beplantingsplan Moesel fase 1 Weert

Beantwoord op:

19 dec. 2024

Ref.nr.

37

Onderwerp:

Inschrijvingsleidraad: 1.8 planning

Vraag:

De voorlopige gunning aanbesteding staat op 10 februari 2025. Maar we moeten 31 april 2025 gaan opleveren. Voor deze aantallen en planning willen we graag dit eerder weten, zodat we hier rekening mee kunnen gaan houden. We willen de voorlopige gunning graag ZSM weten na het indienen van de inschrijving. Is dit mogelijk ?

Antwoord:

Zie antwoord bij vraag 1.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beplantingsplan Moesel fase 1 Weert

Beantwoord op:

19 dec. 2024

Ref.nr.

38

Onderwerp:

Inschrijffase

Vraag:

Vanwege het aanvragen van prijzen bij leveranciers en de aankomende vakantie willen wij u verzoeken de inschrijfdatum met een week te

verlengen.

Antwoord:

Zie antwoord bij vraag 1.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Beplantingsplan Moesel fase 1 Weert

Beantwoord op:

19 dec. 2024

Mededelingen

Ref.nr.

M1

Onderwerp:

Mogelijk civieltechnische aanpassingen

Inhoud mededeling:

In het projectgebied zijn nog een aantal straten die 5 meter breed zijn Jan de Oudestraat, Irenelaan, Johanna van Polanenstraat en de Margrietlaan (het gedeelte dat ligt tussen de Nassaulaan en de Jan de Oudestraat)). In kwartaal 1 van 2025 wordt hiervoor een herziend ontwerp gemaakt wat ten koste gaat van groen waarbij mogelijk de breedte van de straten wijzigt en er extra ruimte komt voor parkeren. Uitvoering van dit civiele werk zal op zijn vroegst in het laatste kwartaal van 2025 of het eerste kwartaal van 2026 gaan plaatsvinden.

De hiervoor genoemde straten komen mogelijk in de uitvoering te vervallen. Dit wordt mogelijk als minderwerk opgevoerd. De opdrachtnemer van dit bestek (WRT-2024-12 RAW-bestek uitvoering beplantingsplan Moesel fase 1) dient het plantmateriaal voor deze hiervoor genoemde straten pas te bestellen als de opdrachtgever/ directie hier opdracht voor geeft. De aannemer komt niet in aanmerking voor een vergoeding in welke vorm dan ook wanneer alles of gedeeltelijk vervalt m.b.t. het groen in bovengenoemde straten.

Percelen:

P1 Beplantingsplan Moesel fase 1 Weert

Aangemaakt op:

19 dec. 2024